UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N_Q. 5  1 ó /94

O 	PRESIDENTE 	DÁ 	FUNDAÇÁO 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutãrias e
tendo em vista o constante do 01 HUT 019/94,

R E S O L V E:

Designar a servidora MONICA CRISTINA KARL, para
exercer a função de Coordenadora do Curso de Graduação em Nutrição
(FG-2), do Departamento de Nutrição

Brasnia-DF,30 de Mcuttc...e 	de U»,)1 .

JOAO CL UDIO TODOROV
Reitor

	Page 1